



T.C.
SİNOP VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 76617057-903.02.01-E.22063814

21/12/2017

Konu : İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası

Öğretmenlerin Atama Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelik.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

Norm güncelleme işlemleri ilgi (c) Yönetmelik kapsamında yapılarak okul/kurum müdürlüklerinin norm kadroları belirlenmiştir.

Öğretmenlerimizin dengeli dağılımına yönelik çalışmalar kapsamında İlimiz genelindeki eğitim kurumlarında ihtiyaç ve norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin ilgi (b) Yönetmeliğin 53'üncü maddesi kapsamında atamaları yapılmak üzere başvuruları alınacak olup, tercihte bulunanlara en fazla 25 (yirmibeş) eğitim kurumu tercih hakkı verilecek ve hizmet puanı hesabında başvuruların son günü olan 28/12/2017 tarihi esas alınacaktır.

Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin ilgi (a) Yönetmeliğin 9'uncu maddesi dikkate alınarak İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ihtiyaç ve norm kadro fazlası durumunda olan öğretmenleri ile eğitim kurumlarının öğretmen norm kadrolarıyla ilişkilendirilmemiş durumda olan öğretmenlerin başvuru işlemleri için;

1 - Öğretmenlerin eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atamalar takvimde belirtildiği şekilde yapılacaktır.

2- Zorunlu hizmetini yapan ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenler sadece zorunlu hizmet alanındaki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.

3-Rehberlik alanı atamalarında ilgi (c) Yönetmeliğin 21'inci maddesinin 4'üncü fıkrası gereği işlem yapılacaktır.

4-Güzel Sanatlar Liseleri, Spor Liseleri, Fen Liseleri ve Bilim Sanat Merkezinde görevli olan ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin tercihleri;

a) Güzel Sanatlar Lisesinin (Müzik, Görsel Sanatlar) Spor Lisesinin (Beden Eğitimi) öğretmenleri, Bilim ve Sanat Merkezi hariç tüm eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

b)Daha önce ilgili mevzuata göre Güzel Sanatlar Lisesi (Müzik, Görsel Sanatlar), Spor Lisesi (Beden Eğitimi) ve Fen Lisesine öğretmen olarak atanmış olanlardan, başvuru tarihinin ilk günü itibariyle ayrıldıkları tarihten itibaren aradan 5(beş) yıldan fazla süre geçmemiş olması şartı ile Güzel Sanatlar, Spor ve Fen Liselerini istemeleri halinde tercih edebilecektir.

c)Bilim ve Sanat Merkezinde hâlen görev yapanlar ile daha önce görev yapmış olanlar, Bilim ve Sanat Merkezi ile diğer eğitim kurumlarını tercih edebilecektir. Bilim ve Sanat Merkezinde daha önce görev yapmamış olanlar bu kurumu tercih edemeyecektir.

Adres : Hükümet Konağı/ SİNOP

Telefon : (0 368) 261 19 87

E-mail : atama57@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat : Davut KAYA Müdür Yardımcısı

Fax : (0 368) 261 15 07

İnternet : <http://sinop.meb.gov.tr>

5-İhtiyaç ve Norm kadro fazlası öğretmenlerin tespiti Okul/Kurum Müdürlükleri tarafından yapılacaktır. İhtiyaç ve Norm kadro fazlası olarak tespit edilen öğretmenlere Okul/Kurum Müdürlüklerince gerekli tebligatın yapılması sağlanacaktır.

6-İhtiyaç ve Norm kadro fazlası olarak tespit edilen öğretmenlere tebligatın yapıldığına dair tebellüğ belgesi ve branş bazında ihtiyaç ve norm kadro fazlası olan öğretmenlerin hizmet puanlarını gösterir isim listelerinin okul ve kurum müdürlüklerince muhafaza edilmesi gerekmektedir.

7-Öğretmenler atamalarına etki edecek bilgilerini MEBBİS/Kişisel Bilgiler modülünden inceleyerek varsa eksik bilgilerini güncellemekle sorumludur.

8-Aylıksız izinli olan ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenler 05/02/2018 tarihinde göreve başlamaları kaydıyla başvuru yapabilecektir.

9-Kadrosu İl ve İlçe MEM'de bulunan öğretmenlerimiz, görev yaptığı kurumun kapatılması ve ders yükünün azalması nedeniyle norm kadro fazlası durumuna düşen ve ihtiyaç fazlası öğretmen olarak atanan öğretmenlerimiz ekte gönderilen form dilekçe ile en fazla 25 eğitim kurumu tercih yapabilecektir. Başvuru formu 2 (iki) nüsha düzenlenecek olup, bir nüshası Okul/Kurum Müdürlüğünde muhafaza edilecek diğer nüshası ise Merkezde Okul/Kurum Müdürlükleri, ilçelerde ise İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 29/12/2017 tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları I Şubesi (Atama) 'ne gönderilecektir.

10-İlçe içerisinde münhal norm kadrolar tercih edildikten sonra il içerisinde tercihte bulunulabilecektir, ilçe içerisinde tercihte bulunmayanların diğer tercihleri dikkate alınmayacaktır.

11-Atamalar takvimde belirtilen tarihlerde yapılacaktır.

12-Ekli münhal norm kadro listesinde herhangi bir eksiklik veya fazlalık tespit edildiğinde 22/12/2017 günü mesai bitimine kadar e-mail yolu ile Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları I Şubesi (atama57@meb.gov.tr)'ne bildirilecektir.

13-Münhal ilan edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptal, bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda eğitim kurumlarına atama yapılamayacaktır.

14-Herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri ilçe içerisinde Valiliğimizce re'sen (hizmet puanı en az olan öğretmenden başlamak üzere) yapılacaktır. Ancak sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden ihtiyaç ve norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince re'sen görev yeri belirlemeden istisnadır.

Bilgilerinizi ve yazının İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü kadrosundaki ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlere görevlendirildikleri eğitim kurumu müdürlüklerince, kendi eğitim kurumunda ihtiyaç ve norm kadro fazlası durumda olup diğer eğitim kurumlarında geçici görevli olarak görevlendirilen öğretmenlere ise kadrolarının bulunduğu eğitim kurumu müdürlüklerince tebliğ edilerek başvuru yapmalarının sağlanması, herhangi bir aksaklığa ve hak kaybına meydan verilmemesi hususunda gereğini rica ederim.

Hasan İPEK

Vali

Adres : Hükümet Konağı/ SİNOP

Telefon : (0 368) 261 19 87

E-mail : atama57@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat : Davut KAYA Müdür Yardımcısı

Fax : (0 368) 261 15 07

İnternet : http://sinop.meb.gov.tr

EKLER:

Ek1-Form Dilekçe (1 Sayfa)

Ek2-Münhal Norm Kadro Listesi (9 Sayfa)

Ek3-Norm Kadro Fazla Listesi (9 Sayfa)

(Ekler Müdürlüğümüz Web Sayfasında Yayımlanacaktır.)

DAĞITIM:

Kaymakamlıklara (İMEM)

Merkez İlçe Okul ve Kurum Müdürlüklerine

İHTİYAÇ VE NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN ATAMA TAKVİMİ

1	İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin Tesbiti ve Okul/Kurum Müdürlükleri tarafından tebligatın yapılması. (Merkezde Okul/Kurum Müdürlüklerinin, İlçelerde İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmen Listelerini İnsan Kaynakları I Şubesine göndermesi)	22-25/12/2017
2	Başvuruların Alınması	26-28/12/2017
3	Atamaların Yapılması (İsteğe Bağlı - Re'sen)	05/01/2018
4	Görevden Ayrılma ve Göreve Başlama İşlemleri	19/01/2018- 05/02/2018